
Јас, долупотпишаниот    ___________________    од ____________, 
ул._________________ бр.__, со л.к.бр.______________ и ЕМБГ ________________ 
издадена од МВР Струмица, сопственик на _____ акции во АД НЕМЕТАЛИ 
ОГРАЖДЕН-Струмица по Акционерска книга издадена од Централен депозитар за 
хартии од вредност, на ден __.__.______ година го издавам следното: 

П О Л Н О М О Ш Н О 

Го ополномоштувам лицето _______________________ од _____________, 
ул.„___________________“бр.___, со ЕМБГ _______________ издаден од МВР Струмица, 
во мое име и за моја сметка да ги застапува моите права како акционер пред Собранието 
на АД НЕМЕТАЛИ ОГРАЖДЕН-Струмица кои произлегуваат од моите _____ акции 
вклучувајќи го и правото на глас во Собранието по Одлуките на Собранието на седницата 
што ќе се одржи на ден __.__.____година, со следниве инструкции: 
  

1. Za odlukata za usvojuvawe na izve{tajot za raboteweto na dru{tvoto za 2023 
god. da glasa _______________.  

2. Za odlukata za usvojuvawe na godi{nata smetka na dru{tvoto za 2023 god. da 
glasa _______________.    

3. Za odlukata za usvojuvawe na izve{tajot za raboteweto na slu`bata za 
vnatre{na revizija za 2023 god. da glasa _______________. 

4. Za odlukata za prifa}awe na izve{tajot za revizija na godi{nata smetka na 
dru{tvoto za 2023 god. da glasa _______________. 

5. Za odlukata za  raspredelba na iska`anata dobivka po godi{nata smetka za 
2023god. da glasa _______________. 

6. Za odlukata za odobruvawe na rabotata na Odborot na direktori na 
dru{tvoto. da glasa _______________. 

7. Za odlukata za steknuvawe sopstveni akcii so otkup da glasa ______________. 
8. Za odlukata za ottu|uvawe na sopstveni akcii da glasa _______________. 
9. Za odlukata za izbor na ovlasten revizor za revizija na godi{nata smetka i 

na finansiskite izve{tai za delovnata 2024 godina da glasa _______________. 
 

Мојот ополномоштеник се стекнува со правото на глас кое произлегува од моите 
_____акции. 
 Полномошното се издава за таа цел и за други намени не може да се користи. 

Струмица,  
__.__._____ година                                                                    Властодавец 

 
                                                                                                                 
__________________________________ 
                                                                                                           ________________ 


